[column 2]

4	<i>O angele dei, qui custos.</i>	
18	<i>Omnipotens sempiterne deus.</i>	
23	<i>Omnes sancti tui quæsimus.</i>	
24	<i>O sacrum coniunctum.</i>	
13	<i>Puer, qui natus est nobis.</i>	
20	<i>Quis incredibili non exultet.</i>	
	<i>Nos uero pro te.</i>	<i>Secunda pars.</i>
17	<i>Retribuere dignare domine.</i>	
	<i>Dominus conseruet eos.</i>	<i>Secunda pars.</i>
9	<i>Salve uirgo uirginum.</i>	
19	<i>Spem in alium nunquam habui.</i>	
21	<i>Stephanus seruus dei.</i>	
	<i>Cum igitur saxorum crepituntiū.</i>	<i>Secunda pars.</i>
12	<i>Tibi soli peccauī.</i>	
	<i>Cor contritum, & humiliatum.</i>	<i>Secunda pars.</i>

- 7 *Visita quæsimus domine.*
 10 *Vnum cole deum.*
Non sis occisor. *Secunda pars.*

MOTECTA NVMERO. XXIIII.
 FINIXS.

Contents:

- IN illo tempore dixit iesus discipulis suis. Modicum iam & non videbitis me, & iterum modicum & videbitis me, quia vado ad patrem, dixerunt ergo ex discipulis eius ad inuicem, quod est hoc quo dixit nobis, Modicum & non videbitis me, & non videbitis me, & iterum modicum & videbitis me & quia vado ad patrem. IACHET. PRIMA PARS.
- DIcebant ergo quid est hoc quod dixit nobis, Modicum, nescimus quid loquitur, cognouit autem Iesus quia volebant eum interrogare, & dixit eis, de hoc quæritis inter vos, quia dixi vobis, Modicum & non videbitis me, & non videbitis me, & iterum modicum videbitis me. IACHET. SECVNDA PARS.
- AVdi dulcis amica mea auribus percipe verba oris mei nigra es, sed formosa & macula non est in te ideo amore tuo langueo, & quia tribulor ad te confugio exaudi deprecor orationem meam. IACHET. PRIMA PARS.
- VEni plena gratia in mulieribus descende in hortum meum, vbi flores, & lilia, veni dilecta mea & coronaberis speciosa nimis intra in cubiculum meum, & quoniam spes mea es tu in te sperauit Fiat super me misericordia tua. IACHET. SECVNDA PARS.
- O domine iefu Christe, Obscro te per venerandam crucem tuam, vt adiuuare digneris, Hippolitum, & per beatam crucem tuam custodi caput suum, & per gloriosam crucem tuam custodi oculos suos, & per dilectam crucem tuam, custodi os suum, & per sanctam custodi manus suus, & pedes suos, & totum corpus suum. IACHET. PRIMA PARS.
- DEfende a sagitta volante, a fulgure & tempestate, a subita nec & improuisa morte ab omnibus inimicis suis defende eum, qui viuis & regnas in secula seculorum Amen. IACHET.
- SECVNDA PARS.
- O Angele dei qui custos es mei, me tibi commissum pietate superna hodie Hippolitum salua, rege, & gubernia, Amen. IACHET.
- CElorum candor splenduit nouum fidus emicuit, facer Franciscus claruit, cui seraph apparuit, signans eum caractere in volis plantis latere dum formam crucis gerere vult corde ore, & opere. Amen. IACHET,
- ASpice domine de fede sancta tua & cogita de nobis, inclina deus meus aurem tuam, & audi: aperi oculos tuos, & vide tribulationem nostram Qui regis israel intende, qui deducis velut ouem Ioseph, aperi oculos tuos, & vide tribulationem nostram. IACHET.
- VI sita quæsimus domine habitationem istam & omnes infidias inimici ab es longe repelle, & angeli tui qui habitant in ea, qui nos in pace custodian & benedictio tua sit super nos semper. IACHET.
- FRatres, Ego enim accepi a domino, quod & tradidi vobis, quoniam dominus iesus in qua nocte tradebatur, accepit panem, & gratias agens fregit, & dixit, accipite, & manducate, Hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur, hoc facite in meam commemorationem. IACHET.
- PRIMA PARS.

SI militer & calicem postquam cenauit dicens, hic calix nouum testamentum est in meo sanguine,
hoc facite quotiescumque sumitis in meam commemorationem. IACHET. SECVNDA PARS.
SAlue virgo virginum, salue lumen luminum, vale dulce lilium. Salue mater pauperum, Mater
christi tu peperisti regem omnium, gaude pura, spes futura deprecantium tu in hora mortis
nostrae ora Christum dominum, ne damnemur in æternum preciosa lux errantium generosa,
gratiosa sis in hac valle te laudantium, consolatrix & gaudium, apud patrem, & filium, O mater
dei memento mei. Amen. IACHET.

VNum cole deum nec dicas vana per ipsum, Sabbata sanctifices habeas in honore parentes.
IACHET. PRIMA PARS.

NON sis occiser fur, mechus, testis iniquus, alterius nuptam nec rem cupias alienam. IACHET,
ADonay domine deus magne, & terribilis qui dedisti salutem in manu feminine exaudi preces
seruorum tuorum. IACHET,

Tibi soli peccavi, & malum coram te feci, Ecce enim in iniuitatibus conceptus sum, & in
peccatis concepit me mater mea, Miserere mei deus secundum magnam misericordiam tuam
& secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniuitatem meam. IACHET.
PRIMA PARS.

COr contritum, humiliatum deus non despicias, Amplius laus me ab iniuitate, & a peccato meo
munda me, Quoniam iniuitatem meam ego cognosco, & peccatum meum contra me est
semper auerte faciem tuam a peccatis meis, & omnes iniuitates meas dele. IACHET.
SECVNDA PARS.

PVer qui natus est nobis plusquam propheta est hic est enim de quo saluator ait, inter natos
mulierum non surrexit maior Ioanne baptista. IACHET.

IN domino confido quomodo dicitis animæ meæ transmigra in montem sicut passer, quoniam
ecce peccatores intenderunt arcum, parauerunt sagittas suas in pharetra vt sagittent in obscuro
rectos corde, quoniam quem perfecisti destruxerunt, iustus autem quid fecit. IACHET.
PRIMA PARS.

DOminus in templo sancto suo Dominus in celo sedes eius, oculi eius in pauperem respiciunt
palpebrem eius interrogant filios hominum dominus interrogat iustum & impium qui autem
diligit iniuitatem odit animam suam, pluit super peccatores laqueos, ignis, fulphur, & spiritus
procellarum pars calicis eorum, quoniam iustus dominus & iustitias dilexit, æquitatem vidit
vultus eius. IACHET. SECVNDA PARS.

CAntibus organis Cecilia virgo in corde suo soli domino decantabat dicens, Fiat domine cor
meum & corpus meum immaculatum vt non confundar. IACHET. PRIMA PARS.

BIduanis, ac triduanis ieunijs orans commendabat domino quod timebat Fiat domine cor
meum, & corpus meum immaculatum, vt non confundar.

IN illo tempore erat autem Iesus fatigatus ex itinere sedebatque super fontem, & ecce mulier
samaritana venit haurire aquam cui dixit Iesus. IACHET. PRIMA PARS.

O mulier samaritana da mihi bibere. IACHET. SECVNDA PARS.

DIXIT ei mulier, non vtuntur iudei cum samaritanis, cui dixit Iesus, Si scires donum dei petisses ei,
& dedisset tibi aquam viuam, qui autem biberit ex hac aqua sitiet iterum quam ego dabo non
sitiet in æternum. IACHET. TERTIA PARS.

REtribuere dignare domine Omnibus nobis bona facientibus propter nomen sanctum tuum
vitam æternam. Amen. IACHET. PRIMA PARS.

DOminus conseruet eos, & viuifet eos, & beatos faciat eos in terra & non tradat eos in manu
inimicorum eorum, Alleluia. IACHET, SECVNDA PARS.

OMnipotens sempiterne deus, qui abundantia pietatis tuæ, & merita supplicum excedis, & vota, effunde super nos misericordiam tuam, vt dimittas quæ conscientia meruit, & adjicias quod oratio non præfumit, per Christum dominum nostrum. IACHET.

SPem in alium nunquam habui præter in te deus israel qui irasceris & propitius eris, & omnia peccata hominum in tribulatione dimittis domine deus creator celi & terræ respice ad humilitatem nostram. IACHET.

QVis incredibili non exultet gaudio cum dei benignitate videat te summum pastorem fortune ereptum fluctibus iam petri nauiculam veratam maria quietiora excipiunt. IACHET.
PRIMA PARS.

NOs vero nos autem pro te nunquam desistimus deum venerari suppliciter, ne tibi fauere, vt cepit definat, fitquam presens auxilio vt ecclesiæ ac italiæ libertatem restituas, O Pater optime. IACHET. SECVNDA PARS.

STephanus seruus dei, quem lapidabant iudei, vidi celos apertos & introiuit, beatus homo cui celi patebunt. IACHET. PRIMA PARS.

CVm igitur sacrorum crepitantium turbine quataretur inter ætbereos aulæ cælestis siuus diuina ei claritas refulxit. IACHET. SECVNDA PARS.

Alleluia & apparuit Simoni alleluia exultemus, & lætemur dies ista lætitiæ Hæc dies quam fecit dominus exultemus, & lætemur in ea, alleluia. IACHET. PRIMA PARS.

QVi fecit celum, & terram alleluia, surrexit hodie alleluia surrexit pastor bonus qui posuit animam suam, & pro grege suo mori dignatus est, alleluia surrexit hodie alleluia. IACHET, SECVNDA PARS.

OMnes sancti tui quæsimus domine nos vbique adiuuent, vt dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus, & pacem tuam nostris concede temporibus & ab ecclesia tua cunctam repelle nequitiam, iter, actus, & voluntates nostras, & omnium famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone benefactoribus nostris sempiterna bona retribue & omnibus fidelibus defunctis requiem æternum concede Amen. IACHET.